
ZARZĄDZENIE Nr 29/2014 
WÓJTA GMINY RUDA-HUTA

z dnia 22 kwietnia 2014 roku

w sprawie zmian w regulaminie organizacyjnym Urzędu Gminy Ruda-Huta.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz na podstawie § 64 ust. 2 regulaminu 
organizacyjnego Urzędu Gminy Ruda -  Huta wprowadzonego zarządzeniem Nr 39/2011 Wójta 
Gminy Ruda -  Huta z dnia 24 maja 2011 r. w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego 
Urzędowi Gminy Ruda -  Huta. ze zmianami, zarządza się co następuje:

§1

W regulaminie organizacyjnym Urzędu Gminy wprowadzonym zarządzeniem Nr 39/2011 
Wójta Gminy Ruda -  Huta z dnia 24 maja 2011 r. w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego 
Urzędowi Gminy Ruda -  Huta. ze zmianami, wprowadza się następujące zmiany:
1) pkt 3 wykazu stanowisk pracy Urzędu Gminy Ruda -  Huta. stanowiący załącznik Nr 2 do

regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy Ruda -  Huta otrzymuje treść jak niżej:
rsT Sekretarz -  Kierownik Referatu Organizacyjnego OR-1 1

1) stanowisko pracy ds. obsługi rady OR-II 1
2) stanowisko pracy ds. kancelaryjnych OR-III 1
3) stanowisko pracy ds. archiwum OR-lV -

4) stanowisko pracy ds. społecznych i obrony cywilnej OR-V 1
5) gminny komendant ochrony przeciwpożarowej OR-VI 0,25
6) kierowca - 1.75
7) sprzątaczka - i

2) pkt 6 wykazu stanowisk pracy Urzędu Gminy Ruda -  Huta, stanowiący załącznik Nr 2 do 
regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy Ruda -  Huta otrzymuje treść jak niżej:

6.
. I -------------------------------- ;---------------------------------------------- »-------------------------------------------------------------------------------------

Kierownik Referatu Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki RŚG 1
1) stanowisko pracy ds. geodezji i gospodarki mieniem RŚG-I -

2) stanowisko pracy ds. gospodarki przestrzennej i rolnictwa RŚG-II 1
3) stanowisko pracy ds. ochrony środowiska, gospodarki oraz działalności 

gospodarczej
RŚG-111 1

4) stanowisko pracy ds. inwestycji, zamówień publicznych oraz utrzymania 
czystości i porządku w gminie

RŚG-IV 1

5) stanowisko pracy ds. inwestycji, drogownictwa oraz zamówień 
Publicznych

RŚG-Y I

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi gminy.

§4

ierź Sm al

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2014 r.


